
外来診察は予約制となります 

 
 

診察終了後に次回外来診察日時を予約してください 

  

 ・診察後、医師より次回診察日についてお伺いします 

・次回検査がある方は、診察後「予約窓口」で担当スタッフが対応します 

・予約日が決まらない場合、後日お電話にてお伝えください。事務がご対応します 

・予約の変更もしくはキャンセルについては、受付窓口又はお電話にて承ります。 

 ※受付へのお電話は平日 15：00～17：00 の間でお願いします。 

・初診の方は、予約制ではありません 

  

 

※予約制ではありますが、体調がすぐれない方、緊急を要する方は直ちにスタッフ 

までお申し出ください 

※救急患者の対応等で予約されたお時間をお守りできない場合がありますが、ご

了承ください 

 

 

 

医療法人啓清会 関東脳神経外科病院  

院長 清水 暢裕 


